



最新公告速递

深圳证券交易所上市公司

000001 深发展A 限售股份357439股 (占总股本比例0.0115%)2009年10月15日起上市流通。
000011 S深物业A 10月21日召开股权分置改革相关股东大会的第一次提示。
000012 南玻A 2009年前三季度业绩快报,基本每股收益0.47元,净资产收益率11.43%,每股净资产4.13元。
000020 深华发A 预计2009年1-9月净利润约1000万元;预计2009年7-9月净利润约560万元,同比增长434%。
000024 招商地产 预计2009年1-9月净利润约9.5亿元-10亿元,同比增长145%-155%;预计2009年7-9月净利润约46315万元-51315万元,同比增长170%-200%,对外担保。
000035 ST科健 预计2009年1-9月净利润约-1400万元,预计2009年7-9月净利润约-50万元。
000058 深赛格 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约为-17900万元,预计2009年7-9月净利润为-3300万元。
000061 农产品 预计2009年1-9月净利润约15600万元,同比增长70%-80%;预计2009年7-9月净利润约1900万元,同比增长约20%。
000100 TCL集团 2009年9月份销量数据。
000156 *ST嘉瑞 公告担保责任解除等事项。恢复上市进展。
000430 ST张世界 董事会通过公司发行股份购买资产暨关联交易的议案;提请公司股东大会授权董事会全权办理本次资产重组相关事宜等议案。
000513 丽珠集团 预计2009年1-9月归属母公司所有者净利润约34964.23万元,同比增长520%-570%;预计2009年7-9月归属母公司所有者净利润约10178.74万元。
000516 开元控股 2009年度配股发行方案提示。
000526 旭飞投资 设立深圳市旭飞投资管理有限公司的进展。
000529 广弘控股 董事会通过竞投广州大道北520号楼房仓的议案;续聘2009年度审计机构的议案。
000532 力合股份 股东减持股份及公司实际控制人变更的提示。
000555 ST太光 股东所持公司股份解除质押。
000558 莱茵置业 第一大股东所持股份解除质押及质押。
000566 南海药业 预计2009年1-9月净利润约6000万-6500万元,同比增长56%-69%;预计2009年7-9月净利润约1700万-2200万元,同比增长74%-125%。
000570 苏常柴A 预计2009年1-9月净利润约2亿元。
000595 西北轴承 预计2009年1-9月净利润约-4400万元;预计2009年7-9月净利润约-2800万元。
000598 蓝星清洗 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约-9000万至-10000万元。
000628 高新发展 公司控股股东认为转让其所持公司国有股份的条件尚不具备,决定终止拟启动的转让其所持公司国有股份事宜。
000630 铜陵有色 董事会通过修改公司发行可转换公司债券方案个别条款的议案。
000635 英力特 控股子公司宁夏西部聚氯乙炔有限公司自筹资金建设的2x30000KVA密闭电石炉项目,于2009年10月12日项目正式投产。
000636 风华高科 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约1800万-2000万元。
000637 茂化实华 预计2009年1-9月净利润约10800万元,同比增长50%-70%。
000656 ST东源 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约120万元,同比下降约90%;预计2009年7-9月净利润约-140万元。转让联合投资权益进展情况。
000657 *ST中钨 业绩预告修正为:预

计2009年1-9月净利润约-2300万元,基本每股收益为-0.103元。
000677 山东海龙 披露股权质押情况。
000683 远兴能源 临时股东大会通过追加2009年日常关联交易等议案。
000687 保定天鹅 简式权益变动报告书。
000698 沈阳化工 公告公司“4.23”闪爆事故的调查报告。预计2009年1-9月净利润为2000万元-3000万元,同比下降85%-90%;预计2009年7-9月净利润为1000万元-1600万元,同比下降40%-60%。11月5日召开2009年第三次临时股东大会,审议选举董事、独立董事等议案。
000718 苏宁环球 董事会通过投资成立“南京苏宁环球房地产开发有限公司”的议案。
000725 京东方A 受让北京松下彩色显像管有限公司部分股权的进展;已签署股权转让协议。
000729 燕京啤酒 董事会决定向民生银行申请综合授信额度10亿元,期限两年。
000738 ST宇航 10月29日召开2009年第二次临时股东大会,审议修改公司章程的议案;选举董事的议案;资产置换及发行股份购买资产协议的补充协议;在西安、北京分别设立全资子公司等议案。
000748 长城信息 预计2009年1-9月归属于母公司所有者净利润同比下降50%-70%,其中2009年7-9月净利润情况与去年同期大体相当。
000760 博盈投资 预计2009年1-9月净利润约亏损120万元,预计2009年7-9月净利润约亏损50万元。
000787 *ST创智 恢复上市进展情况。
000799 酒鬼酒 预计2009年1-9月归属于母公司的净利润约3700万元;预计2009年7-9月归属于母公司的净利润约2300万元。
000802 北京旅游 预计2009年1-9月净利润约260.13万元,预计2009年7-9月净利润约-275.33万元。
000805 *ST炎黄 预计2009年1-9月亏损,净利润约-950万元,同比下降110%-130%。
000809 中汇医药 预计2009年1-9月净利润约-580万元左右,同比下降405%左右;预计2009年7-9月净利润约-83万元左右,同比下降30%左右。
000819 岳阳兴长 临时股东大会否决了控股子公司重庆康卫公开引进战略投资者方案;通过对战略投资者引进方案进行部分修改的议案;引进战略投资者评审小组增加中小流通股代表代表的议案。
000821 京山轻机 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约120万元左右;预计2009年7-9月净利润约120万元左右。
000825 太钢不锈 预计2009年1-9月净利润约0-5000万元,同比下降98.05%-100%;预计2009年7-9月净利润约68090万-73090万元,同比增长64.17%-76.23%。
000828 东菱控股 预计2009年1-9月净利润约21244万元-22000万元,同比增长45%-50%;预计2009年7-9月净利润约8800万元-9600万元,同比增长68%-83%。
000831 关铝股份 预计2009年1-9月净利润约-27500万元至-28500万元,预计2009年7-9月净利润约-6000万元至-6500万元。
000875 吉电股份 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约-1300万元;预计2009年7-9月净利润约1900万元。
000888 峨眉山A 预计2009年1-9月净利润约6000万元-6500万元,同比增长950%-1050%;预计2009年7-9月净利润约4600万元-5200万元,同比增长90%-120%。
000899 赣能股份 预计2009年1-9月净利润为6400万元-7000万元,同比增长454%-507%;预计2009年7-9月净利润为2850万元-3450万元,同比增长169%-226%。
000902 中国服装 预计2009年1-9月净利润约-340万元左右,预计2009年7-9月净利润约-447万元左右。
000921 ST科龙 定于2009年10月27日举行董事会会议,审议批准公司第三季度业绩。
000925 众合机电 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约8500万-8900万元,

同比增长500%-550%;预计2009年7-9月净利润约2400万-2800万元,同比增长300%-400%。
000933 神火股份 预计2009年1-9月净利润约40059万元,同比下降50%-80%;预计2009年7-9月净利润约18450万元,同比下降50%-70%。
000935 ST双马 修正后业绩为:预计2009年1-9月净利润约19642.65万元,同比增长84.42%-82.49%。
000937 金牛能源 预计2009年1-9月净利润约74500万元-76500万元,同比下降59.61%-58.53%;预计2009年7-9月净利润约16186.37万元-18186.37万元,同比下降84.42%-82.49%。
000958 东方热电 董事会选举安建国为董事长,通过调整董事会专门委员会成员的议案;煤炭买卖合同、施工合同等议案。10月29日召开2009年第六次临时股东大会,审议以上相关议案。
000960 锡业股份 业绩预告修正为:预计2009年1-9月净利润约8700万元,同比下降82.53%。
000961 中南建设 重大资产重组已经实质完成。
000963 华东医药 预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润约18486万元-20951万元,同比增长50%-70%;预计2009年7-9月归属于母公司所有者的净利润约6198万元-8663万元,同比增长88%-163%。
000968 煤气化 预计2009年1-9月净利润约18000万-25000万元,同比下降65%-75%;预计2009年7-9月净利润约8500万-12000万元,同比下降65%-70%。
000988 华工科技 2009年度配股股份变动及获配股票10月15日上市公告。
000993 闽东电力 预计2009年1-9月归属于母公司净利润约8093万元-9103万元,同比增长300%-350%;预计2009年7-9月归属于母公司净利润约5371万元-6039万元,同比增长300%-350%。
002005 德豪润达 董事会通过非公开发行股票方案的议案,为子公司提供担保等议案。10月29日召开2009年第六次临时股东大会,审议以上事项。
002007 华兰生物 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润较上年同期增长50%-70%。
002054 德美化工 董事会通过对全资子公司佛山市顺德区德美投资有限公司增资的议案;修订公司章程的议案。
002069 獐子岛 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长20%-30%。
002080 中材科技 临时股东大会通过非公开发行股票方案的议案;聘请2009年度公司审计机构等议案。
002088 鲁阳股份 股份变动及增发A股上市公告书。
002101 广东鸿图 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比增长幅度不超过30%。
002105 信隆实业 董事会通过调整太仓信隆车料有限公司投资总额的议案;调整镗成车料(昆山)有限公司投资总额的议案;转让控股子公司信康国际有限公司股权的议案。
002115 三维通信 公司完成注册资本变更登记。
002128 露天煤业 首次公开发行股票上市持续督导保荐代表人变更。
002141 善胜超微 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润比上年同期下降120%-140%。
002159 三特索道 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长50%-100%。
002172 澳洋科技 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净利润为4700万-5200万元。
002178 延华智能 普陀科技大厦房产证办理相关事宜整改后续进展情况。
002183 怡亚通 归还募集资金。
002202 金风科技 归还募集资金。
002246 北化股份 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司所有者的净

润比上年同期下降幅度在30%-40%之间。
002248 华东数控 业绩预告修正为:预计截至2009年第三季度归属于母公司所有者的净利润比上年同期增长130%-160%。
002252 上海莱士 董事会同意公司以3500万元闲置募集资金暂时补充流动资金。
002256 彩虹精化 收购股权及认购增资的补充公告。
002278 神开股份 2009年前三季度业绩快报,基本每股收益0.34元,净资产收益率4.87%,每股净资产5.68元。
002283 天润曲轴 完成工商变更登记。
002287 奇正藏药 完成工商变更登记。
002299 圣农发展 首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告。
002300 太阳电缆 首次公开发行股票网上定价发行摇号中签结果公告。
002301 齐心文具 网下有效申购获得配售的比例为0.571413%,认购倍数为175倍。首次公开发行股票网上定价发行中签率为0.3958728668%,超额认购倍数为253倍。
200053 深基地B 预计2009年1-9月归属于上市公司股东的净利润约8300万元,同比增长50%-100%;预计2009年7-9月归属于上市公司股东的净利润约2900万元,同比增长0%-50%。
600027 华电国际 公司控股的河南华电新乡渠东热电厂两台300兆瓦热电联产机组工程项目、河北康保处长地风电场一期49.5兆瓦工程项目于近日获国家发改委、河北省发改委核准。
600051 宁波联合 五矿发展减持公司股份。
600058 五矿发展 有限售条件流通股52277.2985万股将于2009年10月19日起上市流通。
600059 古越龙山 关于解决潜在同业竞争说明。
600069 银鸽投资 董事会同意公司为控股子公司提供担保。
600083 ST博信 2009年第三季度主要财务指标,基本每股收益为-0.0066元。
600130 *ST波导 董事会同意公司投资设立上海波导电子有限公司,注册资本5800万元。
600151 航天机电 临时股东大会通过出让国泰君安部分股权等议案。
600152 维科精华 控股子公司宁波维科精华房地产开发有限公司授权参加了宁波市鄞州区居住地块的竞买,因竞价激烈,最终放弃竞买该地块。
600155 *ST宝硕 公司被河北省安全生产委员会列入“防护距离不足的危险化学品生产企业”名单中,日前公司获河北省安全生产监督管理局重新颁发的氯碱分公司安全生产许可证,有效期至2010年12月31日。
600163 福建南纸 董事会通过公司拟继续将不超过3.5亿元的2007年非公开发行股票闲置募集资金暂时用于补充公司流动资金的议案。定于2009年11月5日召开公司2009年第一次临时股东大会,审议以上议案。
600196 复星医药 董事会同意控股100%的子公司复星产业使用公司25000万元的授信额度;通过公司及复星产业分别与上海复地投资管理有限公司北京分公司签订《租赁协议》、公司及复星产业分别与北京高地物业管理有限公司签订《物业管理委托合同》的关联交易提案;同意公司控股股东认购公司本次非公开发行股票数量的具体区间为本次发行股票数量的8%至30%之间。
600218 全柴动力 预计2009年1-9月归属于公司股东的净利润与上年同期净利润为1570.17万元)相比上升100%以上。公布合并范围变更公告。
600230 沧州大化 预计2009年前三季度归属于母公司所有者的净利润比上年同期(归属于母公司所有者的净利润为18671.67万元)大幅下降,下降区间为70%-75%。
600233 大杨创世 股票交易异常波动。
600238 海南椰岛 董事会同意公司向工商银行海南省分行申请3000万元流动资金贷款;同意公司与北京京椰岛商贸有限公司

签订的《抵债协议》。
600246 万通地产 确定2009年公司债券票面利率为7.00%。
600282 南钢股份 控股股东南钢联合存续分立公告。
600312 平高电气 公开增发A股申请获核准。董事会同意公司为银债投资提供担保。
600322 天房发展 公布2009年公司债券发行公告。10月15日举行2009年公司债券发行网上路演。
600336 澳柯玛 中信证券减持公司3.17%股份,仍持有公司股份1680万股,占比4.93%,仍为公司第二大股东。
600338 ST珠峰 股票交易异常波动。
600380 健康元 2009年1-9月业绩同向大幅上升,预计归属公司股东净利润为33567.38万元(上年同期归属公司股东净利润为226.72万元)。
600383 金地集团 10月12日以12.83亿元竞得武汉市汉阳区土地项目。公布2009年9月份销售简报。
600400 红豆股份 联系方式变更。
600425 青松建化 预计2009年三季度实现的归属于母公司所有者的净利润与上年同期(净利润为10659.03万元)相比将增长70%以上。
600456 宝钛股份 预计2009年1-9月归属于母公司的净利润将比上年同期(归属于母公司的净利润为28491.46万元)下降50%以上。
600466 迪康药业 自然人股东徐开东于2009年9月29日通过上交所交易系统购买公司流通股650179股,至此共持有公司5.048%股份。
600516 方大炭素 董事会通过公司控股子公司抚顺莱河矿业有限公司扩建40万吨铁精矿工程的议案,该工程总投资为6334万元。
600548 深高速 “深高CWBI”认股权证行权第一次提示。
600552 兴科科技 董事会同意公司优先受让关联法人持有的安徽省蚌埠华益导电玻璃有限公司4%的股权,转让总价款566.39万元。
600555,900955 九龙山、九龙山B 股东大会同意减持公司股份。
600559 老白干酒 对外担保公告。
600565 迪马股份 股东股权质押公告。
600582 天地科技 董事会同意公司控股65.70%的子公司宁夏天地德科房地产开发有限公司,将其持有的宁夏天地德科房地产开发有限公司100%股权,转让给宁夏易大房地产开发有限公司,转让价格为23400万元。
600585 海螺水泥 公司10月13日与关联方海螺大酒店及海创置业三方共同签署《海螺大厦合作建设协议》,三方同意共同投资建设楼宇海螺大厦,总投资约2.6亿元。
600600 青岛啤酒 “青啤CWBI”认股权证行权特别提示。
600658 兆维科技 董事会同意公司与北京和智达及北京电控签署《关于资产置换及发行股份购买资产相关事项的补充协议》。
600677 航天通信 业绩预告修正为:预计2009年1-9月归属于母公司的净利润将出现亏损,预计亏损金额在1400万元左右(上年同期归属于公司股东的净利润为3670.74万元)。
600681 S*ST万鸿 重大诉讼事项进展情况。
600722 ST金化 老厂区搬迁的进展。
600730 中国高科 预计2009年三季度净利润比上年同期(归属于母公司股东的净利润为436.96万元)增加250%左右。
600756 浪潮软件 董事会同意公司无偿使用浪潮集团合法持有的第5081015号“浪潮”、第5273004号“inspur浪潮”商标,并签署注册商标使用许可合同。
600760 东安黑豹 预计2009年1-9月盈利3000万元左右,与上年同期(净利润98.11万元)相比增长约为3000%。
600766 园城股份 董事会提名独立董事候选人等议案。
600784 鲁银投资 董事会通过公司子公司上海新天创业投资有限公司拟出售其所拥有的坐落于上海市虹口区四平路311号有关房产的议案,以房产评估价格为基础,由新天创业按照有关程序在房产交易中心办理挂

Table with 2 columns: 特别提示, 深市, 沪市. Lists various companies and their status (e.g., delisting, suspension).

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

Table with 4 columns: 版序, 证券简称, 证券代码, 关键词. Lists various companies and their announcements.

今日公告导读 * 今日公告导读 * 今日公告导读 * 今日公告导读